
Adresát: Dne: 20.3.2025
Městský úřad Kyjov
Masarykovo nám. 30 
697 01 Kyjov

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se odměňování vedoucích pracovníků 
Městského úřadu Kyjov:

1. Výše hrubých příjmů vedoucích pracovníků

o Žádám o poskytnutí údajů o celkových hrubých příjmech jednotlivých vedoucích 
pracovníků Městského úřadu Kyjov za roky 2020, 2021, 2022, 2023 a 2024.

o Požaduji zahrnout i osoby, které již ve funkci nepůsobí.

o V případě, že vedoucí pracovník zastával svou funkci pouze po část roku, žádám o
uvedení období, ve kterém funkci vykonával, a celkovou částku vyplacených příjmů 
za toto období.

2. Rozdělení příjmů podle složek platu

o Pro každého vedoucího pracovníka a každý uvedený rok žádám o rozčlenění 
celkových hrubých příjmů do následujících složek:

■ Základní plat (platový tarif) dle § 5 nařízení vlády č. 341/2017 Sb.

■ Příplatek za vedení dle § 124 zákoníku práce.

■ Zvláštní příplatek dle § 8 nařízení vlády č. 341/2017 Sb.

■ Osobní příplatek dle § 131 zákoníku práce.

■ Přesčasové příplatky dle § 114 zákoníku práce.

■ Odměny dle § 134 zákoníku práce.

■ Odstupné dle § 67 zákoníku práce a § 13 zákona o úřednících územních 
samosprávných celků.

Poskytnutí těchto informací napomůže k transparentnosti hospodaření s veřejnými prostředky a
umožní veřejnosti získat přehled o způsobu odměňování vedoucích pracovníků v místní samosprávě.

Prosím o zaslání odpovědi elektronickou formou do mé datové schránky.

Předem děkuji za spolupráci.

S  pozdravem



MĚSTSKY URAD KYJOV
TAJEMNICE

Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 697 411

e-mail: epodatelna@mukyjov.cz__________________________________________

r n
Sp. zn.: OM5918/2025/505
Ev. č.: IN 09/2025
Č.j.: OM36909/25/505

Vyřizuje: Mgr. Eva Fialíková
Tel.: 518 697 445
e-mail: e.f ial ikova @ m u kyjov.cz

Kyjov: 15.04.2025

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů

Vážená paní

dne 20.03.2025 byla Městskému úřadu Kyjov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 
požadujete sdělení informací:

1. Výše hrubých příjm ů vedoucích pracovníků

o Žádám  o poskytnutí údajů o celkových hrubých příjm ech jednotlivých vedoucích 
pracovníků M ěstského úřadu Kyjov za roky 2020, 2021, 2022, 2023 a 2024.

o Požaduji zahrnout i osoby, které již  ve funkci nepůsobí.

o V případě, že vedoucí pracovník zastával svou funkci pouze po část roku, žádám o 
uvedení období, ve kterém funkci vykonával, a celkovou částku vyplacených příjmů  
za toto období.

2. Rozdělení příjm ů podle složek platu

o Pro každého vedoucího pracovníka a každý uvedený rok žádám  o rozčlenění 
celkových hrubých příjm ů do následujících složek:

■ Základní p lat (platový tarif) dle § 5 nařízení vlády č. 341/2017 Sb.

■ Příplatek za vedení dle § 124 zákoníku práce.

■ Zvláštní příplatek dle § 8 nařízení vlády č. 341/2017 Sb.

■ O sobní příplatek dle § 1 3 1  zákoníku práce.

■ Přesčasové příplatky dle § 1 1 4  zákoníku práce.

■ Odm ěny dle § 134 zákoníku práce.

■ Odstupné dle § 67 zákoníku práce a § 13 zákona o úřednících územních 
sam osprávných celků.

mailto:epodatelna@mukyjov.cz


Povinný subjekt, tj. Městský úřad Kyjov, zhodnotil náročnost poskytnutí požadovaných informací a 
provedl kvalifikované vyčíslení nákladů, které Vám bylo zasláno pod č.j. OM24748/25/505. Dne 
03.04.2025 jste požadovanou částku uhradila, čímž jste splnila podmínku k poskytnutí informací.

Vaší žádosti tedy plně vyhovujeme a přílohou tohoto vyrozumění zasíláme Vámi požadované 
informace.



Rozdělení příjmů podle složek platu 2020

vedoucí platový tarif příplatek za vedení zvláštní příplatek osobní příplatek přesčasy odměny odstupné
vedoucí 15 346585 51987 141249 50000
vedoucí 17 321747 29005 51652 23600
vedoucí 19 351080 133097 156965 105000
vedoucí 20 333373 53691 213853 79400
vedoucí 1 321335 49943 85343 26200
vedoucí 4 360476 126168 89212 55000
vedoucí 5 323774 120408 76487 70000
vedoucí 22 251913 43515 104821 55000
vedoucí 23 336625 54214 158400 55000
vedoucí 24 290529 53789 34860 21000
vedoucí 26 331802 53525 20388 45872 223 42000
vedoucí 8 368238 93266 21310 94638 67500
vedoucí 9 306480 100447 92023 55000
vedoucí 10 333821 53754 13308 61425 61500
vedoucí 12 290141 50133 53495 18000
vedoucí 13 293037 62463 204675 65000



Rozdělení příjmů podle složek platu 2021

vedoucí platový tarif příplatek za vedení zvláštní příplatek osobní příplatek přesčasy odměny odstupné
vedoucí 14 349639 54343 86636 32000
vedoucí 17 301946 27219 48473 19000
vedoucí 18 79336 23411
vedoucí 20 361708 112641 288645 72000
vedoucí 1 316722 47604 81449 27000
vedoucí 5 354438 128541 81654 37000
vedoucí 7 146383 27117 23958 19500
vedoucí 22 266085 45964 110720 83000
vedoucí 23 329458 53059 155028 42000
vedoucí 24 314736 58270 37764 28000
vedoucí 26 335261 53984 20563 46268 35000
vedoucí 8 371069 92270 21084 93624 42000
vedoucí 9 332662 109030 99882 34000
vedoucí 10 346929 55866 13830 63837 38000
vedoucí 11 146246 53037 7651 10000
vedoucí 12 277502 47949 51166 24000
vedoucí 13 293061 62470 204696 137000



Rozdělení příjmů podle složek platu 2022

vedoucí platový tarif příplatek za vedení zvláštní příplatek osobní příplatek přesčasy odměny odstupné
vedoucí 14 316997 49267 89212 73000
vedoucí 17 332871 49861 72715 39600
vedoucí 20 100633 36493 85872
vedoucí 1 206239 30935 52865 31000
vedoucí 5 308617 111915 76908 61000
vedoucí 6 300318 50501 100515 43000
vedoucí 7 293310 54333 103755 54000
vedoucí 21 283921 11077 124038 40000
vedoucí 22 305314 52738 130448 58000
vedoucí 23 331212 88637 159303 69000
vedoucí 24 300506 55639 53767 58500
vedoucí 25 308219 36635 98983 60700
vedoucí 26 338926 54571 20081 55218 45000
vedoucí 27 300444 24813 13626 44548 517 36800
vedoucí 8 380261 94555 20894 101417 67000
vedoucí 9 299262 97639 86359 1324 57000
vedoucí 10 203107 32705 8098 43519 22000
vedoucí 11 228931 83022 55481 26000
vedoucí 12 295385 51036 61092 50000
vedoucí 13 316709 135527 214247 168500



Rozdělení příjmů podle složek platu 2023

vedoucí platový tarif příplatek za vedení zvláštní příplatek osobní příplatek přesčasy odměny odstupné
vedoucí 14 383984 59669 107024 65000
vedoucí 17 358428 54443 79207 41800
vedoucí 1 293355 44028 72946 49900
vedoucí 3 341872 21887 45666 58980
vedoucí 5 357692 129693 85739 78000
vedoucí 6 316214 52740 98694 52000
vedoucí 7 170077 31502 56506 26000 228076
vedoucí 21 321014 23465 134809 43000
vedoucí 22 314626 53688 127116 67000
vedoucí 23 375958 136314 166608 81000
vedoucí 24 178657 33081 33499 22000
vedoucí 25 349985 136238 98340 98000
vedoucí 26 342869 55196 19112 56737 56500
vedoucí 27 321333 59529 13399 61840 52500
vedoucí 8 413441 102813 21358 113697 114500
vedoucí 9 324646 106376 93081 844 88000
vedoucí 12 321938 54832 77014 46000
vedoucí 13 365928 174669 228568 115000



Rozdělení příjmů podle složek platu 2024

vedoucí platový tarif příplatek za vedení zvláštní příplatek osobní příplatek přesčasy odměny odstupné
vedoucí 14 417573 62634 115944 84000
vedoucí 16 377840 48648 152621 106260
vedoucí 17 358585 53785 86040 109650
vedoucí 1 289980 43496 80350 50000
vedoucí 2 313918 58794 110549 70000
vedoucí 3 341253 63044 61172 43650
vedoucí 5 247830 89858 64045 20000
vedoucí 6 330206 55071 110518 48500
vedoucí 21 332756 23614 138172 75330
vedoucí 22 357008 59559 148660 78000
vedoucí 23 390804 141698 181164 85000
vedoucí 25 362582 141146 105721 81000
vedoucí 26 367733 59200 20498 77449 54000
vedoucí 27 320901 59447 13379 76319 55500
vedoucí 8 374688 93176 19354 113792 88000
vedoucí 9 378482 119578 123910 5091 135100
vedoucí 12 341529 56968 87258 52000
vedoucí 13 372812 178060 231991 140000


